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   О внесении изменений в Постановление № 7 от 18.02.2014 г «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», статьей 4 Закона Хабаровского края от 26.07.2005г. № 291 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Хаба​ровского края» и во исполнение постановления губернатора Ха​баровского края от 25.07.2008 г. № 96 «Об утверждении порядка оперативного управления подразделениями территориального органа федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на решение задач в области пожарной безопасности, и подразделениями противопожарной службы Хабаровского края», с целью реагирования на пожары и чрезвычайные ситуации различного характера, проведения первоочередных аварийно-спасательных работ на тер​ритории Среднеургальского сельского поселения, обес​печения взаимодействия органов полиции, подразделений скорой медицинской помощи, аварийно-спасательных и аварийных служб, заинтересованных организаций района с подразделениями пожарной охраны министерств и ведомств. 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  перечень дежурно - диспетчерских служб, которые информируются о возникновении пожаров (приложение 3)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования). 
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко
Приложение 3

к Плану привлечения сил и средств 
для тушения 
пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на 

территории Среднеургальского сельского 
поселения

ПЛАН ПРИВЛЕЧЕНИЯ СИЛ И СРЕДСТВ

для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории

Среднеургальского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование

населенного пункта/

кол.населения
	Организации, привлекаемые к локализации и тушению пожара, а также привлекаемые подразделения пожарной охраны
	Способ вызова

(телефон)
	Расстояние до населенного пункта

 Время прибытия
	Номер пожара, по которому привлекаются силы и средства

	
	
	
	
	
	Вызов № 1
	Вызов № 2
	Вызов № 3

	1.
	с.Средний Ургал/510
	74-ПЧ 5 ОПС

Хабаровского

Края
по согласованию
	01,

5-11-50
	10

12


	АЦ-40 (5557),

  АЦ-40(5557)
	АЦ-40 (5557),

  АЦ-40(5557),

АЛ-30(131)ПМ506
	

	
	
	 СКАГУ «Ургальское лесное хозяйство»

по согласованию
	34-2-21,

5-32-46


	0

5
	
	АЦ-40(5557),

Пожарный трактор
	

	2.
	п.Веселый/60
	74-ПЧ 5 ОПС

Хабаровского

края
по согласованию
	01,

5-11-50
	7

10


	АЦ-40 (5557),

  АЦ-40(5557)
	АЦ-40 (5557),

  АЦ-40(5557),

АЛ-30(131)ПМ506
	АЦ-40(130)63Б,

АЦ75-40(4320)

	
	
	Площадка приземления п.Чегдомын

(И.Ю.Семанив)
по согласованию
	33-2-22
	0

5
	
	Водовозка 

с НШ
	Водовозка 

с НШ


Глава поселения


П.С.Захарченко
 
